5.2.5 标的所属行

业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

标的名称 中小企业划分标准所属行业

信息系统运维类项目 软件和信息技术服务业

5.9.1 商品包装、

快递包装

本项目是否涉及商品包装、快递包装：

■否
□是，具体要求如下：

（1）包装要求：详见第五章《采购需求》；

（2）合同中履约验收要求：详见第六章《拟签订的合同文本》。

11.2 投标报价

投标报价的特殊规定：

■无
□有，具体情形：_____。

条款号 条目 内容

12.1

投标保证金

保证金金额：35000.00元（大写：叁万伍仟元整）

投标保证金收受人信息：

开户单位：华源骏成（北京）招标咨询有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司北京白石桥支行

账 号：11050501040025575
注：在招投标活动结束后，投标保证金将按照投标人单位缴款账户原路

退还。

12.6.2

为保证中标人投标保证金的及时退还，中标人应在政府采购合同签订后 1
个工作日内，通过其在本项目登记备案的邮箱向采购代理机构发送邮件

告知准确合同签订日期，履行告知义务。

中标人发送邮件标题应为“xx合同已签订，请退还投标保证金”，邮件正